## XX.

*Seruitutis  
fructu quā  
Mari Vir-  
gini Societ-  
tas profita-  
tur.* Præter hæc tamen officia quibus Societas filio seruiens, simul etiam  
mati obsequitur, habet alia erga illam propriè nec pauca nec levia. Im-  
primis enim haud facile dictu est, quantum possit ad clientelas Deiparae  
magno numero proferendas, orbe toto ab Societate iumentitis educatio  
suscepta, qua non magis quidem ingenia literis, quam pietate animi exco-  
luntur